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                 Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy Ziemii Piotrkowskiej 

 

W dniu 18.01.2026 r. odbyło się spotkanie Intergrupy Ziemii Piotrkowskiej, którego gospodarzem była 

grupa AA Jak to widzi Bill z Piotrkowa Trybunalskiego. W spotkaniu wzięło udział 36 uczestników, w tym 

24 osoby uprawnione do głosowania. 

 

Wspólnie przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę Ducha. 

 

Powitano nowych mandatariuszy z grup: Niedzielna z Bełchatowa, V Tradycja z Przedborza,  

12 Kroków z Opoczna. 

 

Rzecznik IZP przedstawił plan spotkania i zaproponował zmianę kolejności omawianych spraw, która 

została przyjęta.  

 

Informacje od osób pełniących służby: 

• Mandatariusze przedstawili doświadczenia grup z realizacji V Tradycji AA. 

• Łącznik ds. Internetu IZP omówił swoją służbę oraz kwestie komunikacji internetowej. 

• Kolporter IZP mówił o dostępności literatury AA oraz przedstawił zestawienie kolportażu literatury 

   z ostatnich 14 m-cy. Poinformował o swoim udziale w najbliższych XX Ogólnopolskich Warsztatach 

   Kolporterów i Literatury w dniach 20 – 22 marca 2026 r. 

• Skarbnik IZP przedstawił aktualny stan finansów IZP. Przypomniał, że indywidualne wpłaty na rzecz  

   Wspólnoty AA powinny zawierać słowo “darowizna”. 

• Łącznik IZP ds. ZK i AŚ przekazał informacje dotyczące organizacji mityngów odbywających się 

   w Zakładach Karnych i Aresztach Śledczych oraz o potrzebach związanych z obsadą tych mityngów.  

• Reprezentant IZP do Regionu AA Łódź poinformował, że między spotkaniami IZP nie odbyło się  

   spotkanie służb Regionu AA Łódź. 

• Łącznik Regionu AA Łódź ds. Internetu mówił o tym, jak ważny jest zawsze aktualny Spis mityngów. 

   Prosił, aby błędy w Spisie, który znajduje się na stronie https://aa.org.pl  (a później klik na " Znajdź 

   mityng"), jak najszybciej zgłaszać Łącznikowi d.s. internetu swojej Intergrupy lub bezpośrednio do  

   niego pod adres: lodz@aa.org.pl . Prosił, aby odpowiednio wcześnie zgłaszać informacje do  

   zamieszczenia w Regionalnym Spisie Internetowym (RSI), np.: o Warsztatach, o rocznicach grupy AA, 

   o zmianach w terminach odbywania się mityngów oraz o innych ważnych dla grupy sprawach.  

   Zachęcał do zaglądania na oficjalną stronę https://aa.org.pl i odwiedzania stron poświęconych m.in. 

   naszemu Regionowi AA Łódź, śledzenia zakładki "Kalendarium". Przypomniał o możliwości  

   zapisywania się do Emitenta, który jest naszym cyfrowym „informatorem” o wydarzeniach  

   Wspólnoty AA. 
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• Delegat Regionu AA Łódź do Służb Krajowych Komisji Literatury i Publikacji poprosił, aby na grupach 

   omówić pytania do 54. KSK AA w Polsce, które można znaleźć w Skrytce 2/4/3. Przypomniał  

   o zbliżających się warsztatach kolporterów (20 marca – 22 marca) i zachęcał do udziału w nich. 

   Zwrócił uwagę do czego służy grupa utworzona na komunikatorze WhatsApp i jakie powinna 

   zawierać informacje. 

 

Odbył się Warsztat dotyczący służb “Reprezentant Intergrupy do Regionu”, który poprowadził Powiernik 

kl. B. Podkreślił w nim: ,,Reprezentant Intergrupy odgrywa kluczową rolę w Strukturze Służb Krajowych. 

Podczas gdy Mandatariusz jest głosem grupy, Reprezentant jest głosem Intergrupy.  Poznaje myśli, 

pragnienia i potrzeby grup z Intergrupy. Aktywnie włącza się w tworzenie programu działań Intergrupy. 

Jako członek Rady Regionu na Spotkaniach  Służb Regionu, ma okazję wyrazić sumienie Intergrupy. 

Utrzymuje stały kontakt z Delegatami w celu zapewnienia płynnego przepływu informacji w obu 

kierunkach". 

 

Decyzje i ustalenia Intergrupy:  

Po przerwie odbyły się wybory do służb IZP. Powołano Komisję liczenia głosów. Uprawnionych do 

głosowania były 24 osoby. 

• Pierwsze głosowanie dotyczyło służby Sekretarza IZP. Jedyną kandydaturą do służby Sekretarza 

IZP była osoba Mariusza D., którego rekomendację zgłosił Mandatariusz z grupy Pierwszy Krok z 

Bełchatowa. W wyniku głosowania wybrano Mariusza D. 

• W drugim głosowaniu sumienie IZP podjęło decyzję, aby Rzecznik IZP został reprezentantem IZP 

do Regionu AA Łódź na czas pełnienia służby Rzecznika IZP. (Korzystając z zapisu Poradnika Służb, 

na którym IZP opiera swoje działania). 

• Kolejne głosowanie dotyczyło wyboru reprezentanta IZP do Regionu AA Łódź. Zgłoszono dwóch 

kandydatów. Decyzją sumienia IZP wybrano Piotra z grupy AA Jak to widzi Bill z Piotrkowa 

Trybunalskiego. 

 

W punkcie wolne wnioski i sugestie poruszono tematy dotyczące nowicjuszy we Wspólnocie AA, 

finansów grupy i literatury AA. Zabrał też głos Łącznik Regionu Łódź AA ds. ZKiAŚ, który podkreśił 

potrzebę niesienia posłania do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych. 

 

Odczytano roboczą wersję sprawozdania, którą przyjęto bez uwag. 

Spotkanie zakończyło się odmówieniem Deklaracji Jestem Odpowiedzialny.  

Następne spotkanie intergrupy odbędzie się 15.03.2026 r. w Przedborzu. 

 

Sprawozdanie sporządził: sekretarz IZP w dniu 20.01.2026 r. 

Z Pogodą Ducha Służby IZP 


